
Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD23 46. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednánl nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1l,_ „„Na

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1SIOOZGŘ/I1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— KČ

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5-
,

Souhlasí dne: '13.11.2023 ,

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u ! í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' ledné řadí

IČO Nabídková cena v Kč bezIdentifikační údaje učastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 12.700,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: ] L_ 11,2023



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZNIN /

Značka - mode!

Výpočet
Číslo ph'padu

Datum vytvoření 13.11.2023 07:51:11

Datumkaikamény1311202308:59:15
02.11.2023

\2.36.1867.0
Datyrh gehíkq NVD
GT Estimate Web

Podmínky Český rozhlas - PRGv94440

Zákazník
Špolečnrššt LKQ CZ s.r.o.

Adreša W Ocelářská891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ
Značka —model SKODAOCTAVIA (5/NE) 5D/COMB1

(13-17)
Kód barvy výrobce

Datum regištrace

Stav KM 199 390 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA

DODATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ
DODATKOVÁ VÝBAVA ATERMICKÁ SKLA BOČNÍ A ZADNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍ VÝBAVA STŘEŠNÍ ANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKŘYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ lMOBILlZÉR

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNIBRZDY
INTERIÉRSYSTÉM 150le
INTERIÉR AIRBAG ŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT

INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉR PŘÍSTROJ,DESKA s POČÍTADLEM KM
INTEŘIÉR ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM
INTERIÉRPÁSYPŘ, sELEKTR.NASTAVENIM
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉR OTVÍRÁNINÁKLAD.PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉRFREONR134A

GT Motive System

SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/CQMB|(13-17)

Číslo schválení
Stav případq Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
\Řidič
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

01.11.2023

02.11.2023

Začátek opravy
Konec opravy

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 5
DODATKOVÁ VÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 05
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠ! VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTČVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR. VYHŘÍVANÉISKLOPNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA TONOVANÁ SKLA
]NTÉRIÉRKLIMÁTIZACE
\lNTERlÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉR PŘIDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIERAUTORADIO/CD
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

"\fTERIÉR ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPÁSY sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉR VZADU DĚLENÉ OPĚRADLO

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTERIÉRCENTRALZAMYKÁNÍsRÁDIOVOUFREKVENCÍ

Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o, „
ZaHládkovem973/4 ' „ ,. .' ,“.
16900 Praha 6

\

Číslopřípadu/schválení I
RZ/VIN /

Značka - model SKODA OCTAV1A(5/NE) 5D/COMB|(13—17)

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z

SERVISNIPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMAEU5 MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTOR1598ccm77kW(105) MOTORALTERNÁTOR140A
MCŠÍORÉATÉRIEesAH " ZEMĚČESKÁÍŘEPÚBLIKA

PODVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL PODVOZEKPóŠILóVAČŘÍZENÍsĚŘOMĚNLIVÝMÚČINKEM
PODVOZEKKONTROLASTABILITY PODVOZEKALU5.5Jx10“MINORIS
PODVOŽĚK205/5šR15..v

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +l-%\ Celkem (Kč)

Ať čo2201253 \VýpustníšroubolejovévanyCORTECO 1,00,
' ' '

(CORTECO,A)
A;: MFHU7020Z ,OlejovýnmMANN(MANN+HUMMEL,A) 1,00
0%: '5Q0615301E brzdovýkotouč[. PŘ 1,00,
03 5Q0615301E brzdovýkotoučPPŘ 1,00
01; 5Q0698151T sadapředníchblzd.destiček.NovýND 1,00
O N 10437301 bateriě dálk. ovládáni centr. Zamykání 1,00

0 ,0šw30-0EM- Motorovýoíej -oswaoČEM 4,60
VW50700-D4
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A — AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikováňa limitní cena, $ - Přeceněný dll, !%< Změněno uživatelem, + » Manuálně přidáno

Práce , , ,
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +l-% Celkem (Kč)

M2 01390050 Doplňkové inspekční práce 0,50 ' ' ' ' *****

M2 30010750 odvzdušnění spojkového okruhu 0,20

+ M1 GQTT602 Provést TEST BRZD 1,00'

M1 44052000 Dembntáž a montáž kolo L PŘI 0,30
Demontáž a montážkoloP PŘ

M2 46502050 Výměna brzdový kotouč |_ PŘ / Výměna 0,70
brzdový kotouč P PŘ

EZ ,57855501 Výměna baterie dálk. ovládání centr. 0,20
zamykání

M2 01040000 Výměna Motorový olej 0,60

M2 01340000 Servisní prohlídka 9. rok 0,50

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

$%- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 12 602,47

Sleva 0,00

Cena bez DPH 12 602,47

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN /

*

Značka - mgdel SKOQA OCTAVIA (5/NE) 5D/CVOMBI(V13-17)
,

*DPH 21 % 2 546,52

Cena s DPH 15 248,99

Zaoyrothení 0,00

Celkem k úhradě 15 248,99

GT Motive System Strana 3 z 3


